
 

 

Classification: Public 

2022 年 10 月吉日 

 

お客様各位 

APM ターミナルズジャパン株式会社 

営業企画部 

 
 

重要なお知らせ 

旧降ろし取りチケット利用期限のお知らせ 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は当ターミナルをご利用いただ

き、誠にありがとうございます。 

 

誠に勝手ながら、2016 年 12 月以前に販売しておりました旧降ろし取りチケットにつき

まして、現チケットへの交換窓口、及び交換の期限を設けさせていただくことと致しました。 

下記 QR コードからこちらの内容を降ろし取り券購入サイトにてもご覧いただけます。 

 
 

 

 



 

 

Classification: Public 

旧チケット                現行チケット 

             

 

近年、旧チケットによる不都合が発生しており調査を進めてまいりましたが、お客様の被

害、及び不都合発生の防止を目的とし上記対応、期限を設けさせていただきます。 

旧チケット交換期日：2022 年 12 月 23 日（金）まで 

 

お取引先の皆様におかれましてはご不便をおかけすることもあるかと存じますが、何卒

ご理解、ご協力をいただき、今後とも変わらぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

 

記 

 

 

１．チケット交換にご来訪いただく場合は事前に、①訪問予定日、及び ②交換予定枚数を

下記お問合せ先（E- mail, 又は電話）までお知らせください 

２．訪問日に実際の旧チケット枚数を確認の上、現行チケットと交換いたします 

 

【お問合せ先】 

APM ターミナルズジャパン株式会社 

旧降ろし取りチケット交換窓口 

（メール、電話対応、及びチケット交換は平日 9:00-17:00 のみ） 

電話番号：0456245753  

                      Email truck_css@apmterminals.com  

 

以上 

                        


